PORTWEST

B210 - Polo Naples

Coleccion: Vestuario deportivo

Gama: Ropa deportiva corporativa

Tejido exterior: 65% Poliéster, 35% Algodoén, 210g
Caja exterior: 48

Informacion del producto

Este robusto polo estda hecho usando tejido piqué de polialgoddn que es
suave al tacto y de confortable uso. Sus detalles incluyen cuellos y pufios
ribeteados, puntadas en contraste, botones a juego y plaqueta frontal de
tres botones. Ideal para personalizacion y vestuario corporativo.

Vestuario deportivo

La coleccién de ropa informal ofrece una serie de disefos y caracteristicas
apropiados para muy diferentes usos. Para garantizar la comodidad sélo
usamos tejidos de calidad con las técnicas de confeccién mejores.
Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las prendas han
sido cuidadosamente disefiadas y fabricadas para asegurar su Optima
calidad al mejor precio.

Ropa deportiva corporativa

Hechura relajada para facilidad de movimiento. Los tintes reactivos
utilizados ofrecen una alta retencién del color. Consistencia de los colores
en todos los modelos. Las costuras son todas de doble puntada.

Caracteristicas

- Confeccionado con tejido Piqué de poli-algoddn que es suave al tacto y
confortable

- Disponible en una excelente variedad de colores corporativos
- Ideal para personalizacion e imagen corporativa

- Abertura por plaqueta con botones

- Cuello y puiios ribeteados

- Costuras con puntada doble para una mayor duracion

- Tejido clasificado UPF 40+ que bloquea el 98% de los rayos UV
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
B210 - Polo Naples

Cédigo de producto: 6105201000

Laboratorio

Cuidados de lavado

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B210AQRXS
B210AQRS
B210AQRM
B210AQRL
B210AQRXL
B210AQRXXL
B210AQRXXXL

A

Colour
Agua
Agua
Agua
Agua

Agua

Agua
Agua

Weight(Kg)
0.3400
0.3200
0.3300
0.3400
0.3600
0.3800
0.4000

Cubic(m?)
0.0772
0.0772
0.0772
0.0772
0.0858
0.0858
0.0858

EAN13

5036108450718
5036108356027
5036108356010
5036108356003
5036108356034
5036108356041
5036108356058

GTIN/DUN14

15036108938169
15036108844507
15036108844491
15036108844484
15036108844514
15036108844521
15036108844538
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