

B210 - Polo Naples**Colección:** Vestuario deportivo**Gama:** Ropa deportiva corporativa**Tejido exterior:** 65% Poliéster, 35% Algodón, 210g**Caja exterior:** 48**Información del producto**

Este robusto polo está hecho usando tejido piqué de polialgodón que es suave al tacto y de confortable uso. Sus detalles incluyen cuellos y puños ribeteados, puntadas en contraste, botones a juego y plaqueta frontal de tres botones. Ideal para personalización y vestuario corporativo.

Vestuario deportivo

La colección de ropa informal ofrece una serie de diseños y características apropiados para muy diferentes usos. Para garantizar la comodidad sólo usamos tejidos de calidad con las técnicas de confección mejores. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las prendas han sido cuidadosamente diseñadas y fabricadas para asegurar su óptima calidad al mejor precio.

Ropa deportiva corporativa

Hechura relajada para facilidad de movimiento. Los tintes reactivos utilizados ofrecen una alta retención del color. Consistencia de los colores en todos los modelos. Las costuras son todas de doble puntada.

Características

- Confeccionado con tejido Piqué de poli-algodón que es suave al tacto y confortable
- Disponible en una excelente variedad de colores corporativos
- Ideal para personalización e imagen corporativa
- Abertura por plaqueta con botones
- Cuello y puños ribeteados
- Costuras con puntada doble para una mayor duración
- Tejido clasificado UPF 40+ que bloquea el 98% de los rayos UV

B210 - Polo Naples**Código de producto: 6105201000****Laboratorio****Cuidados de lavado****Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
B210AQRXS	Aqua	55.0	39.0	36.0	0.3400	0.0772	5036108450718	15036108938169
B210AQRS	Aqua	55.0	39.0	36.0	0.3200	0.0772	5036108356027	15036108844507
B210AQRM	Aqua	55.0	39.0	36.0	0.3300	0.0772	5036108356010	15036108844491
B210AQRL	Aqua	55.0	39.0	36.0	0.3400	0.0772	5036108356003	15036108844484
B210AQRXL	Aqua	55.0	39.0	40.0	0.3600	0.0858	5036108356034	15036108844514
B210AQRXXL	Aqua	55.0	39.0	40.0	0.3800	0.0858	5036108356041	15036108844521
B210AQRXXXL	Aqua	55.0	39.0	40.0	0.4000	0.0858	5036108356058	15036108844538